(公財)日本バレーボール協会公認

ソフトバレーボール・リーダーの個人登録についてのお願い

平成 29年 4 月 1日

岩手県ソフトバレーボール連盟

登録チーム代表者    各位

標記につきまして、岩手県ソフトバレーボール連盟では、県内のソフトバレーボール

リーダー有資格者への情報伝達・技術研修等を行い、資格の有効活用を図りたいと考え

ております。有資格者のデータ管理を効率的に行うため、ＪＶＡへの個人登録をお願い

することといたしました。登録方法につきましては、通常のチームへの登録方法と同様

に、ＭＲＳにより手続きをしていただきます。

なお、ソフトバレーボールカテゴリーで加入できる 3チームの内の 1チームを使用し

ての登録となりますのでご注意ください。

新規にリーダー資格を取得する方につきましても「岩手県ソフトバレーボール連盟ソ

フトバレーボール・リーダー」への登録が必須となります。

以上、趣旨をご理解の上、リーダー資格を取得されているチームメンバー・メンバー

以外のお知り合い等への周知をお願いいたします。登録者には各種情報をＭＲＳを利用

したメール・研修会等により伝達いたします。

記

◇ 2017 年度 岩手県ソフトバレーボール連盟リーダー 加入コード(12 桁)

４３４０１９４５１１２３

◇ ＪＶＡリーダー登録費(年額) １，０００円

既にチーム登録が済み個人登録会費を支払っている場合、及びソフトバレーボール

以外のチームで個人登録をされていて、ソフトバレーボールカテゴリーより高額の会

費を納入している場合(実業団連盟・クラブ連盟・大学連盟・高体連・高等専門学校等)

は、会費を納入する必要はありません。

(会費納入は郵便局やコンビニ <ファミリーマート・ローソン> で簡単に行えます)

◇ ＪＶＡＭＲＳ登録サイトＵＲＬ http://jvamrs.jp/

 ※ 不明な点等がありましたら、岩手県ソフトバレーボール連盟理事長

福士までお問い合わせください。(携帯 090-9030-6612)